
   

Dodatek č.1 ke KS 33617/ Veolia Energie ČR, a.s. — Dům dětí a mládeže Olomouc, 17. listopadu 47, Olomouc / verze I  

                                 1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie 

evidenční číslo: 33617 

(dále v textu jen: „dodatek“)  

uzavřený mezi: 

 
Dodavatel: 

 

Obchodní firma:   Veolia Energie ČR, a.s. 

Se sídlem:  28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zapsaná:  u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 

  sp.zn. B 318 

Zastoupená:    XXXXXXXXX  

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXX 

účtu:      XXXXXXXXXXX 

IČO:      45 19 34 10  

DIČ:     CZ45193410 

 

a 

 

Odběratel: 

 

Obchodní firma:   Dům dětí a mládeže Olomouc 

Se sídlem:    17. listopadu 1034/47, 779 00 Olomouc, 

Zapsaná:  ve Zřizovací listině příspěvkové organizace 

                                                                Olomouckého kraje, č.j. 967/2001 v platném znění 

Zastoupená:  XXXXXXXXX 

   

Bankovní spojení:    XXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu:    XXXXXXXXXXX  

IČO :     00096792 

DIČ :    CZ 00096792, nejsme plátci DPH 

 
Odběratel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

I. 

Na straně dodavatele došlo s účinností od 1.1.2015 ke změně obchodní firmy. Nová obchodní firma 

dodavatele je Veolia Energie ČR, a.s. 

 

II. 

V souladu s ustanovením článku XII. bodu a) Smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie ev.č. 33617 

uzavřené dne 2.1.2007 (dále je „Smlouva“) se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách 

Smlouvy: 

 

1. Původní znění článku VI. Doba platnosti se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.12.2006 do 30.11.2026. Smluvní strany se dohodly, 

že platnost smlouvy bude automaticky i opakovaně prodloužena na dobu dalších 5 let, pokud ani 

jedna ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 6 měsíců před uplynutím 

platnosti smlouvy, že na prodloužení této smlouvy nemá zájem.  



   

Dodatek č.1 ke KS 33617/ Veolia Energie ČR, a.s. — Dům dětí a mládeže Olomouc, 17. listopadu 47, Olomouc / verze I  

                                 2 

 

 

 

2. Původní znění článku VII. Ukončení platnosti smlouvy bodu 1 se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

 

1. Platnost této smlouvy zaniká: 

a) uplynutím doby platnosti či prodloužené doby platnosti smlouvy v souladu s čl. VI. této 

smlouvy, 

b) na základě písemné dohody obou smluvních stran, tato dohoda musí obsahovat termíny a 

okolnosti, za kterých bude smluvní vztah ukončen, 

c) uzavřením nové smlouvy za podmínek blíže specifikovaných v Dodacích podmínkách, 

d) zánikem smluvního partnera bez právního nástupce.  

 

3. Znění článku XI. Následky porušení smluvních vztahů při plnění finančních závazků se ruší 

v plném rozsahu a nahrazuje tímto zněním: 
 

a) V případě prodlení se zaplacením jakýchkoliv peněžních závazků odběratele vůči 

dodavateli vyplývajících z této smlouvy, se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní 

pokutu za dobu prodlení se zaplacením ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení. 

 

b) Není-li uvedeno jinak, je smluvní pokuta splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy 

k jejímu zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok dodavatele jako věřitele na 

úrok z prodlení. 

 

c) Dodavatel má právo omezit či pozastavit dodávku tepelné energie při opakovaném 

neplacení smluvených plateb včetně vyúčtování za odebranou tepelnou energii. 

 

d) Dojde-li opakovaně v důsledku porušení této smlouvy k omezení či přerušení dodávek, je 

dodavatel opětovné zahájení dodávek (plných dodávek) oprávněn podmínit úhradou nákladů 

vzniklých z důvodu omezení či přerušení dodávek. 

 

e) Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo dodavatele na 

náhradu škody přesahující smluvní pokutu. 

 

4. Do Smlouvy se nově doplňuje Článek XIV. Ochrana osobních údajů, který zní:  

 

1. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní 

komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní 

údaje odběratele, resp. jeho kontaktních osob uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní 

údaje spojené s plněním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních 

údajů je nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností 

dodavatele, včetně povinností vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, 

jak dodavatel osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních 

údajů, které jsou dostupné na webové stránce dodavatele www.vecr.cz (dále jen „Zásady 

ochrany osobních údajů“). 

2. Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, 

jejichž osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a 

seznámit tyto osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.  

3. Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany 

osobních údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické a 

administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s 

http://www.vecr.cz/


   

Dodatek č.1 ke KS 33617/ Veolia Energie ČR, a.s. — Dům dětí a mládeže Olomouc, 17. listopadu 47, Olomouc / verze I  

                                 3 

 

dodavatelem pro zajištění plnění práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany 

osobních údajů. 

 

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě 

vyhotovení a odběratel jedno vyhotovení. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek, vč. Smlouvy uveřejněn v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv („ZRS“), prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se 

zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne jeho uzavření, na své náklady 

postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a 

souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v registru smluv zajistí dodavatel 

znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 

ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (zejména: cena tepla za GJ, objem tepla 

v GJ za určité období, velikosti smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výši záloh, 

cenové vzorce), a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran.  Odběratel 

prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaný dodatek a Smlouva neobsahuje žádná další 

ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel 

uveřejnění dodatek, vč. Smlouvy, v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel 

je nezveřejnit v registru smluv duplicitně.  

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti však 

nejpozději dnem 1.12.2021. Podléhá-li dodatek povinnému zveřejnění v registru smluv, nabude 

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS. 

 

  

 

 

 

V Ostravě dne   …………………..  V Olomouci  dne …………………….. 

 

 

 

 

 

...........................................................     ........................................................... 

Za dodavatele:            Za odběratele: 

XXXXXXXXX                            XXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

     


